
Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Infantil (2010 i 2011)F CROL 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

331 Ronen,  Noya 5/3/2011 Escola Europa1 00:33:83

30 BEA PEREZ,  CARLA 21/4/2010 Altres Escoles2 00:34:40Club Natació Valldoreix

80 CEZARD,  VALENTINE 14/3/2010 Altres Escoles3 00:35:56Club Natació Valldoreix

59 CALVO MAS,  HELGA 16/5/2011 Altres Escoles4 00:35:69Club Tennis Natació Sant 

137 García  Janer,  Dalia 10/5/2011 Pureza de María5 00:37:01

155 Gómez Cararach,  Clara 15/10/201 Institut Angeleta F6 00:37:56

352 Schneider Navarro,  Aylin 25/8/2010 Hatikva7 00:38:00Club Natació Valldoreix

298 Pitta,  Rita 19/8/2010 Altres Escoles8 00:39:00

292 Pina Ruiz,  Blanca 28/12/201 Pureza de María9 00:39:91

105 Diez del Corral,  Clàudia 13/7/2010 Institut Angeleta F10 00:41:02

2 Abelló Franco,  Martina 20/7/2011 Altres Escoles11 00:41:73

68 Carreras Pujades,  Ona 3/8/2011 Pureza de María12 00:43:81

73 Casaldàliga Candel,  Maria 23/3/2011 Institut Angeleta F13 00:44:05

125 Ferran Espaliat,  Elena 8/9/2011 Altres Escoles14 00:45:43Club Tennis Natació Sant 

89 codina,  lucia 30/4/2010 Altres Escoles15 00:45:72

354 Serena Valle,  Nora 21/6/2011 Pureza de María16 00:45:90

122 Fernández Mejía,  Jimena 19/12/201 Pureza de María17 00:46:99

319 Ribas muñoz,  Paula 26/7/2011 Pureza de María18 00:51:10Centre Obert OMET

290 Pifarré Nogueras,  Bruna 10/10/201 Pureza de María19 00:54:47
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Infantil (2010 i 2011)M CROL 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

149 Gharbaoui Rivas,  Samir 18/4/2010 Escola Catalunya1 00:28:99

330 Ronen,  Nile 5/3/2011 Escola Europa2 00:34:72

101 Dain,  Timofei 22/9/2010 Escola Europa3 00:34:82

33 BENASCO LOPEZ,  ADRIA 15/5/2011 Altres Escoles4 00:38:69Club Tennis Natació Sant 

227 MASIP BELTRAN,  ORIOL 10/8/2011 Altres Escoles5 00:39:35Club Tennis Natació Sant 

301 Pommeraud,  Gabriel 19/1/2011 Escola Europa6 00:40:55

84 Charosky Rodríguez,  Thiago 4/5/2011 Institut Pla Farrera7 00:45:72

111 DURAN TESTAS,  JOSE DAVID 28/4/2011 Pureza de María8 00:46:76

17 Argemí Font,  Ignasi 23/10/201 Institut Leonardo d9 00:47:06

85 Chico Hanisch,  Aiden 12/5/2011 Institut Leonardo d10 00:55:55

306 Priante Sot,  Romà 15/8/2011 Institut Angeleta F11 00:55:70
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPSClass.

Infantil (2010 i 2011)F BRAÇA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CURS: 23-24CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

331 Ronen,  Noya 5/3/2011 Escola Europa1 00:43:10

352 Schneider Navarro,  Aylin 25/8/201 Hatikva2 00:45:88Club Natació Valldoreix

137 García  Janer,  Dalia 10/5/2011 Pureza de María3 00:48:06

30 BEA PEREZ,  CARLA 21/4/2010 Altres Escoles4 00:48:43Club Natació Valldoreix

59 CALVO MAS,  HELGA 16/5/2011 Altres Escoles5 00:48:63Club Tennis Natació Sant C

80 CEZARD,  VALENTINE 14/3/2010 Altres Escoles6 00:50:79Club Natació Valldoreix

298 Pitta,  Rita 19/8/2010 Altres Escoles7 00:52:31

73 Casaldàliga Candel,  Maria 23/3/2011 Institut Angeleta F8 00:55:32

89 codina,  lucia 30/4/201 Altres Escoles9 00:57:25

292 Pina Ruiz,  Blanca 28/12/201 Pureza de María10 00:58:46

155 Gómez Cararach,  Clara 15/10/201 Institut Angeleta F11 00:58:65

68 Carreras Pujades,  Ona 3/8/2011 Pureza de María12 00:58:99

319 Ribas muñoz,  Paula 26/7/2011 Pureza de María13 00:59:85Centre Obert OMET

125 Ferran Espaliat,  Elena 8/9/2011 Altres Escoles14 01:02:60Club Tennis Natació Sant C

354 Serena Valle,  Nora 21/6/2011 Pureza de María15 01:02:78
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPSClass.

Infantil (2010 i 2011)M BRAÇA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CURS: 23-24CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

149 Gharbaoui Rivas,  Samir 18/4/2010 Escola Catalunya1 00:39:65

101 Dain,  Timofei 22/9/201 Escola Europa2 00:50:40

17 Argemí Font,  Ignasi 23/10/201 Institut Leonardo d3 00:50:63

227 MASIP BELTRAN,  ORIOL 10/8/2011 Altres Escoles4 00:57:81Club Tennis Natació Sant C

33 BENASCO LOPEZ,  ADRIA 15/5/2011 Altres Escoles5 00:58:60Club Tennis Natació Sant C

84 Charosky Rodríguez,  Thiago 4/5/2011 Institut Pla Farrera6 00:59:30
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Infantil (2010 i 2011)F ESQUENA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

331 Ronen,  Noya 5/3/2011 Escola Europa1 00:40:72

59 CALVO MAS,  HELGA 16/5/2011 Altres Escoles2 00:42:71Club Tennis Natació Sant 

30 BEA PEREZ,  CARLA 21/4/201 Altres Escoles3 00:44:04Club Natació Valldoreix

137 García  Janer,  Dalia 10/5/2011 Pureza de María4 00:44:22

352 Schneider Navarro,  Aylin 25/8/201 Hatikva5 00:45:07Club Natació Valldoreix

80 CEZARD,  VALENTINE 14/3/201 Altres Escoles6 00:45:60Club Natació Valldoreix

155 Gómez Cararach,  Clara 15/10/201 Institut Angeleta F7 00:45:69

2 Abelló Franco,  Martina 20/7/201 Altres Escoles8 00:49:15

298 Pitta,  Rita 19/8/201 Altres Escoles9 00:49:35

292 Pina Ruiz,  Blanca 28/12/20 Pureza de María10 00:50:35

68 Carreras Pujades,  Ona 3/8/2011 Pureza de María11 00:51:34

122 Fernández Mejía,  Jimena 19/12/201 Pureza de María12 00:53:28

105 Diez del Corral,  Clàudia 13/7/201 Institut Angeleta F13 00:54:07

354 Serena Valle,  Nora 21/6/2011 Pureza de María14 00:55:49

89 codina,  lucia 30/4/201 Altres Escoles15 00:59:34

319 Ribas muñoz,  Paula 26/7/201 Pureza de María16 01:00:92Centre Obert OMET
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Infantil (2010 i 2011)M ESQUENA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 18/2/2024 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

149 Gharbaoui Rivas,  Samir 18/4/201 Escola Catalunya1 00:32:16

330 Ronen,  Nile 5/3/2011 Escola Europa2 00:42:22

227 MASIP BELTRAN,  ORIOL 10/8/2011 Altres Escoles3 00:47:16Club Tennis Natació Sant 

17 Argemí Font,  Ignasi 23/10/20 Institut Leonardo d4 00:48:81

33 BENASCO LOPEZ,  ADRIA 15/5/2011 Altres Escoles5 00:51:66Club Tennis Natació Sant 

84 Charosky Rodríguez,  Thiago 4/5/2011 Institut Pla Farrera6 00:57:70

111 DURAN TESTAS,  JOSE DAVID 28/4/201 Pureza de María7 00:57:90

182 Karmoun Jana,  Mohamed 12/8/2011 Institut Leonardo d8 01:14:97
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